
ZARZĄDZENIE NR 116/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przekazania na stan majątkowy Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku z siedzibą przy ul. 
Popław 8, środków trwałych nabytych w ramach nieodpłatnego przekazania przez Podlaski Oddział Straży 

Granicznej w Białymstoku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na stan majątkowy Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku środki trwałe o łącznej 
wartości 98.931,83 zł nabyte w ramach nieodpłatnego przekazania przez Podlaski Oddział Straży Granicznej 
w Białymstoku na które składają się:  

1) samochód osobowy marki Ford PH2 TURNEO CONNECT o czasowym nr rej. B10480; nr fabryczny 
WFOHXXTTPH7L55503; 

2) pojazd samochodowy ARCTIC CAT 500 4x4 o czasowym nr rej. B11206; nr fabryczny VADA 
504AV90X10271. 

§ 2. Zobowiązuje się Kierownika Referatu Finansowego do wyksięgowania z ksiąg rachunkowych i księgi 
środków trwałych składników majątkowych oraz przekazania zgodnie z dokumentem PT. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora ZGK w Mielniku do przyjęcia na podstawie dokumentu PT składników 
majątkowych określonych w Zarządzeniu oraz ich zaewidencjonowanie w księgach inwentarzowych zakładu. 

§ 4. Zobowiązuje się Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich  do przekazania 
dokumentacji rejestracyjnej pojazdów/pozwolenie czasowe, karta pojazdu, zaświadczenie o przeprowadzonym 
badaniu technicznym pojazdów.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansowego oraz Kierownikowi Referatu 
Organizacyjnemu i Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy Mielnik.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Marcin Urbański 

Id: FE24E597-E8AF-42B2-9A4D-235682F44CE2. Podpisany Strona 1


		2020-04-29T13:20:43+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




